CE2N4722fr
21/12/2020 Smart Infrastructure
4722
Vannes de régulation
progressive pour fluide
frigorigène avec
commande magnétique,
PN32

 Voie 1 –> 3 fermée en l'absence de courant
 Robuste, sans entretien
Domaines d'application
Les vannes M3FK..LX.. avec commande magnétique sont utilisées comme vannes à
deux voies ou vannes mélangeuses pour la régulation progressive de la puissance de
condenseurs. Elles peuvent être utilisées pour le réglage sur liquide ou sur gaz chaud.
Elles conviennent pour des fluides frigorigènes tels que R22, R134a, R404A, R407C,
R507, etc.
2/10
Siemens Vannes de régulation progressive pour fluide frigorigène avec commande magnétique, PN32 CE2N4722fr
Smart Infrastructure 21/12/2020
Références et désignations
Référence DN kvs pmax SNA Pmed
Liquide Gaz
[m3/h] [MPa] [MPa] [VA] [W]
M3FK15LX06 15 0,6
0,2 0,8
13 3
M3FK15LX15 15 1,5 13 3
M3FK15LX 15 3,0 13 3
M3FK20LX 20 5,0 16 4
M3FK25LX 25 8,0 16 4
M3FK32LX 32 12,0 20 5
M3FK40LX 40 20,0 40 10
M3FK50LX 50 30,0 40 10
pmax = pression différentielle maximale admissible sur la voie de régulation 1  3 de la vanne par
rapport à la plage de réglage totale
SNA = puissance nominale apparente pour sélection du transformateur
Pmed = consommation moyenne